



## حوادث جهان

## سقوط اتوبوس به دره

سقوط یک دستگاه اتوبوس به دره‌ای در «کشمیر آزاد» پاکستان دست‌کم ۱۰ کشته و ۱۳ زخمی داشت. به گزارش «تریبیون»، این اتوبوس مسافربری ۳۵ سرنشین داشت که شامگاه یکشنبه در پی خرابی ترمز اتوبوس به دره سقوط کرد. امدادگران اعلام کردند وضعیت جسمانی سه نفر از مصدومان وخیم است.

## مرگ میهمانان عروسی



تصادف اتوبوس حامل میهمانان یک مراسم عروسی در استرالیا، دست‌کم ۱۰ کشته برجای گذاشت. به گزارش بی‌بی‌سی، این اتوبوس یکشنبه شب در حال انتقال میهمانان یک عروسی از ایالت «نیوساوت ولز»، به اقامتگاه‌شان بوده که در بین راه چپ کرده است. منابع محلی در عین حال از انتقال ۲۵ سرنشین دیگر این اتوبوس به بیمارستان خبر داده‌اند و می‌گویند که ممکن است تعداد کشته‌شدگان افزایش یابد. بنابر اعلام پلیس، راننده این اتوبوس که ۵۸ سال سن دارد، بازداشت و برای بازجویی به اداره پلیس منتقل شده است چرا که بررسی‌ها نشان می‌دهد راننده، در بروز این حادثه مقصر بوده است.

## ۳ کشته در تیراندازی مریلند

مقامات پلیس ایالتی آمریکا اعلام کردند که در پی وقوع حادثه تیراندازی در خانه‌ای در مرکز ایالت «مریلند» در این کشور سه نفر کشته و سه نفر دیگر نیز زخمی شدند. به گزارش آسوشیيتدپرس، این حادثه یکشنبه شب در پی یک اختلاف شخصی رخ داده است و تحقیقات همچنان برای بررسی جزئیات بیشتر و علت وقوع این حادثه تیراندازی ادامه دارد. همچنین تاکنون رابطه بین افراد درگیر در این حادثه مشخص نشده اما به گفته پلیس ایالتی، افراد کشته شده از ۲۰ تا ۵۰ سال سن داشتند. گزارش‌ها حاکی است یک مظنون مرتبط با این حادثه دستگیر شده است.

## خطرناک‌ترین طوفان استوایی در هند



ایالت «گجرات» در غرب هند به دلیل نزدیک شدن طوفان بسیار شدیدی که قرار است تا روز پنج‌شنبه این منطقه را درنوردد، در وضعیت آماده‌باش قرار گرفته است. به گزارش بی‌بی‌سی، بارش‌های شدید و جزر و مد در چندین منطقه ساحلی این ایالت پیش‌بینی شده است. همچنین به مردم توصیه شده که از سواحل دوری کنند و از ماهیگیران خواسته شده است که به دریا نروند. اداره هواشناسی هند گفت که این طوفان احتمالاً تا چهارشنبه ۱۴ ژوئن به سمت شمال حرکت می‌کند و سپس از شمال به شمال شرق خواهد رفت. سرعت بادهای این طوفان حداکثر ۱۲۵ تا ۱۳۵ کیلومتر در ساعت خواهد بود و می‌تواند تا ۱۵۰ کیلومتر در ساعت نیز برسد. بیابان‌های هند به زبان بنگالی به معنای فاجعه یا مصیبت است، به یک «طوفان بسیار شدید» تبدیل شده و در طبقه‌بندی طوفان‌های استوایی در رتبه دوم به لحاظ خطر قرار گرفته است.



## ۳ کشته در ۲ تصادف هولناک

تصادف زنجیره‌ای ۳۰ دستگاه خودرو در مسیر شمال آزادراه قزوین-کرج ۲ کشته و ۱۵ زخمی برجای گذاشت. عصر یکشنبه در آزادراه قزوین-کرج بر اثر برخورد زنجیره‌ای ۳۰ دستگاه خودرو ۲ نفر کشته و ۱۵ نفر زخمی شدند علت این حادثه از سوی پلیس راه استان قزوین بازنگری و لغزنده شدن سطح آزادراه عنوان شده و در این تصادف زنجیره‌ای ۲ تریلی کشنده و یک دستگاه اتوبوس مسافربری نیز به هم برخورد کردند. همچنین در حادثه دیگری که در محدوده شهرستان تاکستان در جاده ترانزیت فارس‌جین به قروه اتفاق افتاد، یک سواری پراید با کامیونی برخورد کرد که راننده پراید در دم جان باخت.



## شهادت مأمور پلیس ایذه در حمله راننده خودرو

گروه حوادث / جانشین فرمانده انتظامی استان خوزستان از شهادت مأمور نیروی انتظامی ایذه در یک حادثه خونین خبر داد. سرهنگ حجت‌الله سفیدپوست اظهار کرد: همزمان با فراخوان معاندین برای ایجاد ناامنی در سالروز تولد مرحوم کیان پیر فلک نیروهای انتظامی شهرستان ایذه با اجرای طرح ارتقای امنیت عمومی در شهرستان اقدامات لازم را انجام دادند اما در یکی از ایستگاه‌های تأمین امنیت عمومی یک نفر با هویت معلوم با خودروی سواری «تیبا» به مأموران حمله کرد و یکی از کارکنان فراجا به نام سروان محمد قنبری بر اثر برخورد عمدی به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

## تغییر سرنوشت زندانی محکوم به مرگ با یک اعتراف



کامران علمدهی / مرد زندانی که با وجود انکارهایش مبنی بر ارتکاب قتل ۱۲ سال در زندان بود و در یک قدمی چوبه دار قرار داشت با تسلیم شدن قاتل اصلی سرنوشت دیگری پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اردیبهشت سال ۱۳۹۰ گزارش یک نزاع گروهی در ورامین به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل رفته و دریافتند جوانی به نام اکبر با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است. در ادامه با تحقیقات میدانی و اظهارات شاهدان مردی ۳۰ ساله به نام خسرو به عنوان متهم دستگیر شد.

اما مرد جوان از همان ابتدا منکر قتل شد و گفت: من قبول دارم که در نزاع شرکت کردم اما قتل کار من نبود و در آن شلوغی متوجه نشدم که چه کسی اکبر را با چاقو زد. با این حال تحقیقات تکمیل و پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه دادگاه که در سال

۹۴ برگزار شد اولیای دم درخواست قصاص کردند. بعد از آن متهم به جایگاه رفت و گفت: من بارها گفته‌ام که قاتل نیستم. اما نمی‌دانم چرا همه تلاش دارند من را به عنوان عامل جنایت معرفی کنند. در ادامه قضات با توجه به مستندات پرونده، اظهارات شاهد و درخواست اولیای دم متهم را به قصاص محکوم کردند اما حکم در دیوان عالی کشور نقض شد با تکمیل تحقیقات در دادسرا بار دیگر پرونده به شعبه هم‌عرض فرستاده شد و مرد جوان محاکمه و این بار نیز به قصاص محکوم شد.

با گذشت ۹ سال از این جنایت و در حالی که متهم در یک قدمی چوبه دار قرار گرفته بود مرد ۴۰ ساله‌ای به نام سعید با مراجعه به اداره پلیس خود را به عنوان قاتل اکبر تسلیم پلیس کرد.

بدین ترتیب پرونده برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

## در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای این جلسه اولیای دم همانند جلسات قبل برای عامل قتل درخواست قصاص کردند. سپس خسرو به جایگاه رفت و گفت: ۱۲ سال از بهترین سال‌های زندگی‌ام ناپود شد. بارها گفتم که من قاتل نیستم اما کسی حرفم را باور نکرد اما حالا به خواست خدا قاتل خودم را معرفی کرد تا مشخص شود من در

این سال‌ها دروغ نگفته بودم. بعد از آن سعید به جایگاه رفت و گفت: روز حادثه مقتول با چاقو به من حمله کرد و من هم برای دفاع از خودم او را با چاقو زدم و از ترس فرار کردم. وقتی فهمیدم فرد دیگری را جای من دستگیر کردند خیالم راحت شد و به زندگیم ادامه دادم اما کم‌کم عذاب وجدان و کابوس‌های شبانه به سراغم آمد و مرا تا یک قدمی

مرز جنون کشاند. قاضی سؤال کرد: اگر خسرو قصاص می‌شد عذاب وجدان نمی‌گرفت؟ متهم گفت: من نمی‌خواستم جان کسی که بی‌گناه است گرفته شود من نمی‌دانم شاید خسرو هم در آن نزاع اکبر را زده باشد اما من فقط یک ضربه به او زدم. با پایان اظهارات متهمان و وکلایشان قضات برای صدور رأی درباره این دو متهم وارد شور شدند.

## ۲۶ سال بلا تکلیفی در زندان به خاطر قتل

اظهارات، مأموران راهی خانه دو پسر جوان شدند اما با ورود به خانه با جسد فریبز در حالی که چندین روز از مرگ او گذشته بود، مواجه شدند. پسر جوان بر اثر شکنجه جانش را از دست داده بود و دو برادر به اتهام قتل بازداشت شدند. آنها در نهایت اعتراف کردند که به خاطر مقاومت فریبز مجبور شدند او را شکنجه کنند و از اتفاقی که رخ داده بود، پشیمان هستند. دو پسر جوان در دادگاه کیفری به اتهام مشارکت در قتل عمدی به قصاص محکوم شدند و حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد.

اما مدتی بعد پدر و مادر فریبز که خواهان قصاص بودند، فوت کردند. با مرگ آنها، برادر و خواهرهای مقتول به عنوان اولیای دم پیگیر پرونده نشدند و با گذشت ۲۶ سال دو برادر که در این مدت در زندان به سر می‌بردند، خواهان رسیدگی به وضعیتشان شدند. با درخواست دو محکوم، شعبه سوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران قرار است اولیای دم را برای برگزاری جلسه صلح و سازش و تعیین تکلیف وضعیت دو برادر به دادسرا دعوت کند.

فریبز گذشته بود که مأموران گشت کلانتری به خودروی تاکسی فریبز که دو مرد جوان سرنشین آن بودند مشکوک شدند و دستور ایست دادند و درخواست مدارک کردند که دو مرد جوان، با ارائه برگه‌ای که نشان می‌داد خودرو را از صاحبش خریداری کرده‌اند، مدعی شدند خودرو متعلق به آنهاست. با این حال هر دو نفر که برادر بودند به اداره آگاهی منتقل شدند تا تحقیقات درباره مرد گمشده انجام شود.

## گروگانگیری مرگبار

در بررسی‌ها این بار دو برادر سناریوی دیگری مطرح کردند: مدتی بود که بیکار شده و با مشکل مالی مواجه بودیم، به همین دلیل تصمیم به سرقت گرفتیم. روز حادثه در کنار خیابان به انتظار تاکسی بودیم. وقتی فریبز مقابل پایمان نگه داشت، سوار شدیم و او را به محله خلوتی کشانیم. بعد با تهدید چاقو، دست و پای راننده را بستیم و او را به خانه خودمان بردیم تا در قبال آزادی از خانواده‌اش پول بگیریم اما چون مقاومت کرد، ناچار شدیم او را کتک بزنیم. بعدنبال این

مرضیه همایونی / دو برادر که به اتهام ربودن و قتل راننده تاکسی از ۲۶ سال قبل در زندان به سر می‌برند، خواهان تعیین تکلیف در پرونده خود شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ۲۶ سال قبل، مرد میانسانی به پلیس مراجعه کرد و خبر ناپدید شدن پسرش را داد: پسر من راننده تاکسی است و روز گذشته مطابق هر روز برای مسافركشی از خانه خارج شد اما دیگر برنگشت. احتمال می‌دهم برای او حادثه‌ای رخ داده باشد. با شکایت مرد میانسال، تحقیقات برای یافتن ردی از فریبز، مرد ناپدید شده آغاز شد. درحالی که بررسی‌ها در این خصوص ادامه داشت، بار دیگر پدر فریبز سراغ پلیس رفت و گفت: افراد ناشناسی با من تماس گرفتند و مدعی شدند که پسر من ربوه‌اند و برای آزادی او درخواست چندین میلیون تومان پول کرده‌اند. بدین ترتیب فرضیه آدم‌ربایی مطرح شد و کارآگاهان با آموزش‌های لازم از پدر فریبز خواستند تا اگر گروگانگیران با او تماس گرفتند با آنها قرار بگذارد. پنج روز از ناپدید شدن

## انتقام اینستاگرامی از تازه عروسی

گروه حوادث / مرد کینه‌ای وقتی فهمید دختر مورد علاقه‌اش با فرد دیگری نامزد کرده تصمیم به انتقام گرفت. چندی قبل خانم جوانی به پلیس فتا پایتخت مراجعه کرد و مدعی شد فردی در فضای مجازی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی وی کرده و موجب برهم زدن آرامش روانی او و خانواده‌اش شده است. وی گفت: بتازگی نامزد کرده‌ام اما فردی ناشناس در فضای مجازی تهدید می‌کرد که باید به این رابطه پایان دهم و اگر این کار را نکنم تصاویر خصوصی‌ام را منتشر می‌کند، اوایل اهمیتی ندادم تا اینکه متوجه شدم صفحه‌ای جعلی

## بازداشت خدمتکار در پرونده مرگ زن سالخورده

گروه حوادث / همزمان با مرگ زن سالخورده و سرقت طلاهایش خدمتکار وی به عنوان مظنون بازداشت شد. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۸ شب ۱۰ خرداد گزارش مرگ زنی ۷۰ ساله به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. در نخستین بررسی‌ها مشاهده آثار خون مردگی روی گردن پیرزن حکایت از خفگی و قتل داشت و حدود ۲۴ ساعت از مرگ می‌گذشت. زن همسایه که جسد او را پیدا کرده بود در تحقیقات گفت: مقتول به تنهایی زندگی می‌کرد و من کلید خانه اش را داشتم هر چند وقت یک بار به او سر می‌زدم. دو

روزی بود که تلویزیون خانه اش روشن بود و همین مسأله باعث شد که نگران شوم. با کلید وارد خانه شدم که جسدش را دیدم. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان دریافتند مرد جوانی به عنوان خدمتکار به خانه این زن رفت و آمد داشته است و از آنجا که طلاهای مقتول نیز سرقت شده بود به خدمتکار او مشکوک شدند. پس از بازداشت مرد خدمتکار وی در تحقیقات منکر دخالت در جنایت شد اما باتوجه به مدارک و شواهد موجود، وی به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان جنایی قرار داده شد.